GRILLE DES SALAIRES 2018

l@- AGRICOLE

APPRENTIS
AUTEVIL



CATEGORIE II
(3)
ET IV (PLP2)

CATEGORIE II MAITRE

ET (Piez) AUXILIAIRE

CATEGORIE II
(PE)
ET IV (PLP2)

APPRENTIS
AUTEVIL



L3 GRILLE AGRICOLE
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"""""" CATEGORIE II (PE) ET IV (PLP2) CN

ECHELON INDICE INDICE INDICE

Le salaire net est donné a titre

indicatif. Le salaire brut et net

sont donnés hors indemnités,
il faut ajouter I'lso ou I'lsae.

01/09/2017 | 01/01/2019 | 01/01/2020

1 (stage) 383 388 390 1
ISO / ISAE : 1213,56 euros par
2 436 441 441 1 . 7
(titulaire) an mensualisée,
3 440 445 448 2
La valeur du point est 56,2323
(février 2017)
4 453 458 461 2
5 466 471 476 2,5
6 478 483 492 3
7 506 511 519 3
8 542 547 557 3,5
9 578 583 590 4
10 620 625 629 4 APPRENTIS

AUTEUIL
11 664 669 673



- GRILLE AGRICOLE
CATEGORIE Il (PROFESSEUR CERTIFIES)
CATEGORIE IV (PLP 2) — HORS CLASSE

Le salaire net est donné a titre

indicatif. Le salaire brut et net

sont donnés hors indemnités,
il faut ajouter I'lso ou I'lsae.

ECHELON INDICE INDICE INDICE

01/09/2017 | 01/01/2019 | 01/01/2020

ISO / ISAE : 1213,56 euros par

1 570 575 590 2 )
an mensualisée,
2 611 616 624 2
La valeur du point est 56,2323
(février 2017)
3 652 657 668 2,5
4 705 710 715 2,5
5 751 756 763 3
6 793 798 806 3

APPRENTIS
7 821 AUTEVIL



- GRILLE AGRICOLE
CATEGORIE Il (PROFESSEUR CERTIFIES)
CATEGORIE IV (PLP 2) — CLASSE EXCEPTIONNELLE

ECHELON INDICE INDICE INDICE

Le salaire net est donné
a titre indicatif. Le
salaire brut et net sont
donnés hors
indemnités, il faut
ajouter I'lso ou I'lsae.

01/09/2017 | 01/09/2019 | 01/09/2020

1 (stage) 690 695 695 2
2 (titulaire) 730 735 735 2 ISO / ISAE : 1213,56
euros par an
mensualisée,
3 770 775 775 2,5
La valeur du point est
56,2323 (février 2017)
4 826 830 830 3
HEA 885 890 890 1
HEA 920 925 925 1 P

HEA 967 972 972

APPRENTIS
AUTEUIL



L3 GRILLE AGRICOLE
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“““““““ INGENIEUR

ECHELON INDICE INDICE

Le salaire net est donné a titre

indicatif. Le salaire brut et net

sont donnés hors indemnités,
il faut ajouter I'lso ou I'lsae.

01/01/2017 01/01/2019

1 383 388 0,5
ISO / ISAE : 1213,56 euros par
2 445 450 0.5 an mensualisée,
3 480 485 1,5 .
La valeur du point est 56,2323
(février 2017)
4 518 523 1,5
5 550 555 2
6 586 591 2
7 639 644 2
8 700 705 2,5
9 738 743 3

APPRENTIS
10 787 792 AUTEUIL
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ECHELON

6 HEA 1
6 HEA 2
6 HEA 3
7HEB 1
7 HEB 2

7 HEB 3

INDICE

01/01/2017

623

684

738

787
825
885
920
967
967
1008

1062

GRILLE AGRICOLE
INGENIEUR CHEF

INDICE

01/01/2019

628

689

743

792

830

890

925

972

972

1013

1067

Le salaire net est donné a titre

indicatif. Le salaire brut et net

sont donnés hors indemnités,
il faut ajouter I'lso ou I'lsae.

ISO / ISAE : 1213,56 euros par
an mensualisée,

La valeur du point est 56,2323
(février 2017)

APPRENTIS
AUTEUIL



L3 GRILLE AGRICOLE

sssssssss

""""""" MAITRE DELEGUE — MAITRE AUXILIAIRE

ECHELON DUREE INDICE ECHELON DUREE INDICE
MOYENNE MOYENNE

1 3 ans 1 3 ans

2 3 ans 2 3 ans

3 3 ans 395 3 3 ans 351
4 4 ans 416 4 4 ans 368
5 4 ans 439 5 4 ans 384
6 4 ans 460 6 4 ans 395
7 4 ans 484 7 4 ans 416
8 507 8 447

Le salaire net est donné a titre indicatif. Le
salaire brut et net sont donnés hors
indemnités, il faut ajouter I'lso ou I'lsae.

ISO / ISAE : 1213,56 euros par an mensualisée,

APPRENTIS
La valeur du point est 56,2323 (février 2017) AUTEUIL




O GRILLE AGRICOLE
s CATEGORIE 1l
Adjoint d’enseignement des établissements d’enseignement agricole

ECHELON INDICE INDICE INDICE

Le salaire net est donné
a titre indicatif. Le
salaire brut et net sont
donnés hors

01/09/20187 | 01/09/2019 | 01/09/2020

1 327 332 332 1 indemnités, il faut
ajouter I'lso ou I'lsae.
2 345 350 350 1
3 366 371 371 1 ISO / ISAE : 1213,56
euros par an
4 382 387 387 2 .
mensualisée,
5 400 405 405 3
6 423 428 431 3 La valeur du point est
56,2323 (février 2017)
7 442 447 450 3
8 466 471 476 3,5
9 492 497 506 3,5
10 521 526 537 4,5 To) -

11 550 555 560

APPRENTIS
AUTEUIL



